Директору МОУ СОШ № 4

Авдеевой О.Н.

_______________________
_______________________

проживающей по адресу:

_______________________

_______________________

_______________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (сына) ____________________

_________________ дата рождения _____________ место рождения ________________________ в _________ класс.

_______________

______________

Дата

подпись

Сведения о родителях:
Ф.И.О. мамы______________________________________

Место работы, должность, телефон___________________

_________________________________________________

Ф.И.О. папы______________________________________
Место работы, должность, телефон___________________

_________________________________________________
Адрес по прописке_________________________________

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами ознакомлены _________________________________________________
Директору МОУ СОШ № 4

Авдеевой О.Н.

_______________________
_______________________

проживающей по адресу:

_______________________

_______________________

_______________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (сына) ____________________

_________________ дата рождения _____________ место рождения ________________________ в _________ класс.

_______________

______________

Дата

подпись

Сведения о родителях:

Ф.И.О. мамы______________________________________

Место работы, должность, телефон___________________

_________________________________________________

Ф.И.О. папы______________________________________

Место работы, должность, телефон___________________

_________________________________________________

Адрес по прописке_________________________________

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами ознакомлены _________________________________________________